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\‘}gr CECYTE
o 10 DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
s =8 DEL ESTADO DE SONORA
INFORME DE COMISION 3
5001008
Mo RRISTHIAN GABRIEL BEYLISS SOTO 1 0000 FSS

__«[ ’ { . ; . ’)ll ' c "
Adscripcion: 1 ( _ _
'DIRECCION GENERAL

Comisionado por:
DIRECTOR GENERAL

Oficio de Comision:
DG-002/2019

Comisionado a:
ETCHOJOA Y HUATABAMPO, SONORA.

Motivo de la Comision:

Visita de supervision a planteles Jupare y Bacobampo.

Periodo de la Comisién: CONTRAR
17 y 18 de enero de 2019.

i

Informe de Resultados: Visita de supervision de actividades en el inisio de semestre
enero-junio de 2019 en planteles Jupare y Bacobampo, ademas de planteles Bacum y
Ej. Fco. Javier Mina y reunién del Director General con directivos, personal docente y
administrativo para intercambiar puntos de vista y ategcion a necesidades y continuar trabajando en
equipo, para beneficio de nuestros alumnos y giendo lamejor opcion de bachillerato.

/

}ﬁ IAN G. BEYLISS SOTO
SECRETARIO TECNICO
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" PRESUPUESTO |
"~ TColegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Sonora |
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ﬂ_ﬂ' " v CECYTE
& . I Sonora

2-3

Oficio de Comision -‘_
NO.DG-OOZ/ZOIQ ol

16 1
Fecha a: de ENERO de 2018 o
c. LIC.KRISTHIAN G. BEYLISS SOTO I

-r 5 1%
Con el puesto de: SECRETARIO TECNICO ,

Adscrito a: P'RECCION GENERAL !
Comisionado por: DIRECTOR GENERAL !

Para: Visita de supervision a planteles Jupare y Bacobampo.

En: Etchojoa y Huatabampo, Sonore

Uso exchusivo deldepartamento de contabiidad A I\t
Proyecto:
Meta: ‘i LIC. AMOS BENJAMJ RENO RUIZ

Partida: '3?502,3?5 - T o g — - ,
Contsbilizacion: i ﬁwﬂ = @.i..‘(;‘;g Difector de Area |

g PLANTEL .

BACOBAMPO ,
26ETCO017Q Salida | 17

Retorno | 18 01 2019

Escrito de Viaticos
Recibi del Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Sonora, la cantidad de:

¢ 1,850.00 (SON: UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. VI
1 Dias de Viaticos $ $1,350 por dias $ ___ 1,350.00
Gastos por comprobar $

Gastos de camino \ 500.00 $ 500.00
> - Total: $ __ 1.850.00

LIC. KRISTHJAN G. BEYLISSSQTO C.P. GENARO GOMEZ CARRANZA

Direccion de Finanzas

Concluida la cordision me obligo a presentar detallado los resultados obtenidos en la misma asi como la comprobacion de gastos en el termino de 5 dias
habiles de no Wacerlo autorizd a la Direccion Financiera que me sean descontados los importes recibidos.

B gl




16 ENE 2019
ECiIB3ID

PRESUPUESTO
Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Sonora
Oficio de Comision
No. DG-002/2019
Fechaa: ° de ENERO de 2019

C LIC. KRISTHIAN G. BEYLISS SOTO
Con el puesto de: SECRETARIO TECNICO
Adscrito a: DIRECCION GENERAL

Para: Visita de supervision a planteles Jupare y Bacobampo.

En: Etchojoa y Huatabampo, Sonora

Uso exclusivo tid departamento de contabilidad

Proyecto:
Meta: e LIC. AMOS BENJAMJRKIDRENO RUIZ
Partida: 37502, 37501 7 7
lesdugerge Difector de Area
Contabilizacion:
) Dia Mes Ano
Salida | 17 01 2019
Retorno | 18 01 2019

Escrito de Viaticos
Recibi del Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Sonora, la cantidad de: |

$ 1,850.00 (SON: UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. )
1 Dias de Viaticos $ $1,350 por dias $ __ 1,350.00
Gastos por comprobar $
Gastos de carqino \ 500.00 $ 500.00
Total: $ 1.850.00

LIC. KRI s TO C.P. GENARO GOMEZ CARRANZA

Comisionado Direccion de Finanzas

. Comisionado
ision me obligo a presentar detallado los resultados obtenidos en la misma asi como la comprobacién de gastos en el termino de 5 dias
cerlo autorizo a la Direccién Financiera que me sean descontados los importes recibidos.

Concluida la
héb_i_les de no




BEST WESTERN SAN JORGE

MOTEL SAN JORGE, S.A. DE C.V.

AY. MIGUEL ALEMAN # 929 NTE. CD OBREGON,SONORA
R.F.C: MSJ740530PM2

9E104ABD-EFF7-4544-83F7-F1EB35971852

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000405428599

2019-01-29T17:58:23

No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000406167453

.ugar de expedicion 85010

Tipo Documento | Ingreso

Fecha y Hora de Emision 29/01/2019 04:58:20 PM

Receptor
JLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE
F.C. : CEC910310AA6

Folio Interno A-000038061
Habitacién 0102
Pagina 1de 1

Cantidad

Numero de Tipo Tasao

Factor Cuota

Clave Clave Descripcion Valor

Unitario

Importe

odServ Unidad Unidad |dentificacion Impuesto

111800 E48 Noaplica001 1 002- 120.68 Tasa 0.16 Hospedaje del 17/01/2019 al 18/01/2019 754.24 754.24

Son Ochocientos noventa Pesos 00/100 M.N. ] SubTotal 754.24

A ILSH. 2% 15.08

LV.A. 16% 120.68

Ret. IVA 0% 0.00

Total 890.00

n Propinas 0.00

3 890.00
Recepcionista : Sharlene Del Rio \_ bl

L

Sello Digital del CFDI
sHIXpBPsI31sTcTTZAvIKgBSR2e T eBeryVjFYWupazddmJYvOhTivAolHICtwjxFpDEPOcn Y dVF 2K +HgBBV4SWOIGBELrSSXGS TZx +mRIBSpwudHaB0Sk3uV] Y hyicQhDLnSSKyFTxtBBNSOTXUw3GQTBDfbdlcskjUBYm
xs59D0f+YZTIoOXEGX/igiT5MggetRVIOBJgNSFdZGbEAUXMkwD+/qY OwyHx6F gGm3NrSaWENwb2kbeC IdRGJEHTFUYisYpcEpSoft/ALMBTsjAkliMit1 QcfabfizRsore6wD TWplLaC1C09J8ify9zj2q 10xeA==

Sello del SAT
ILQeghvXfGfSnjh+gx0tPqXmPNOulAJUHQGPQOS4x35+xgHcWORRD3iRmgSgaV/Vrz2eK CVSDogd X vdzDvni3Y h+yjR9zKEsGbSRBOE4JUb3rGS42T42GTABILXABCsIBiyeDyB 16q0yCTuJ2hTule/LWT JvoQ2bkROnTvCZB
2666BFgFgNSpewiO{yJZAkxohZL EYxQsjUDKCRIBKim3JLVmIREKpOjv7+8eBvdZW3IBo1DXrdF4 14gNDkySkTETYAIBEGcsEUWT+NsGXXIdw\VFx31Gs9DITBIZOMC)GKIF 5+ 2gEcWXOKZUTHUF mB+LEqGjXMBMKzZUA=

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
[[1.1|9E104ABD-EFFT-4544-83F7-F 1EB35971852{2019-01-29T17:58:23|eQX5HIiXp8PsI31sTcTT ZAvIKgBSR2e T JeBerlyVjF YWupazd3mJYvOhTivAoIHICtwixFpDEPOcnYdV
F2K+/HqBBV4SIWOIGBELrd55X GISTZx+mRIBSpwudHaB0Sk3uV]Yhy/cQhDLnSSKyFTx8BNS0TXUw3GQTBDfbdicskiuaY mViRyxs53D0f+YZTIoOxEGX/IgiT5Mgge6RVIOS)
NS|FAZGBEAUXMKwD+/gY OwyHxBFgGm3NrSaWeNtwb2kbeCIdRGUEHIFUYisYpcEpSoftl/ALMBTSjAKIMIt QcfabbzRsore6wD TWpLaC 10098 y92i2q10xeA==|00001000

000405428599

Régimen Fiscal : 601-  General de Ley Personas Morales
Forma de Pago : 01-Efectivo

Método de Pago : PUE-Pago en una sola exhibicién

-
Uso CFDI: Go03- Gastos en general \
RfcProvCertif : ASE0201179X0 Moneda : MXN - Pesos Mexicanos Mg

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Cfdi 3:3. )

[ =

DEBEREMOS Y PAGAREMOS EN FORMA INCONDICIONAL POR ESTE PAGARE EL DIA 29/01/201 h
A LA ORDEN DE MOTEL SAN JORGE, S.A. DE C.V. POR LA CANTIDAD DE: 890.00

Son Ochocientos noventa Pesos 001100 MN,

VALOR QUE RECIBIMOS A NUESTRA ENTERA SATISFACCION EN: CD OBREGON,SONORA

SINO FUERA PUNTUALMENTE CUBIERTO EL VALOR DE ESTE DOCUMENTO EXPRESA, PAGAREMOS ADEMAS DE TODA CLASE
DE GASTOS DE COBROS, INTERESES A RAZON DE % MENSUAL SIN QUE POR ESTO SE CONCIDERE PRORROGADO EL
PLAZO FIJADO POR EL CUMPLIMIENTO DE ESTA OBLIGACION. CD OBREGON,SONORA a 29/01/2019

NOMBRE: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL
DIRECCION: Col.

POBLACION: C.P.

ESTE PAGARE AMPARA LA FACTURA NUM.
A-000038061

9E104ABD-EFF7-4544-83F 7-F 1EB35971852
Firma .




30/4/2019

" % Datos obligatorios

RFC del emisor

MS)740530PM2

Folio fiscal

9E104ABD-EFF7-
4544-83F7-
F1EB35971852

Total del CFDI

$890.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o
razon social
del emisor

MOTEL SAN
JORGE, S.A. DE
C.V.

Fecha de
expedicion

2019-01-
29T716:58:20

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del
receptor

CEC910310AA6

Fecha
certificacion
SAT

2019-01-
29T17:58:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE SONORA

PAC que certifico

ASE0201179X0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

2/3



.+ BEST WESTERN SAN JORGE
MOTEL SAN JORGE, S.A. DE C.V.
AV. MIGUEL ALEMAN # 929 NTE. CD OBREGON,SONORA
R.F.C: MSJ740530PM2

Lugar de expedicion 85010
Tipo Documento | Ingreso

Fecha y Hora de Emision 18/01/2019 10:23:14 AM

E-8f AEDBAL

0. de Serie del Certificado del SAT

00001000000405428599

2019-01-18T11:23:17

No. de Serie del Certificado del CSD

. 00001000000406167453

Receptor
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE

Folio Interno A-000037878
Habitacion 0102

R.F.C. : CEC921110D70 Pagina 1de 1
Cantidad -
Clave Clave Numero de Tipo Tasao Descripcién Valor importe
ProdServ Unidad Unidad identificacion Impuesto Factor Cuota Unitario
90111800 E48 Noaplica001 1 002- 120.68 Tasa 0.16 Hospedaje del 17/01/2019 al 18/01/2019 754.24 754.24
(Scnomodenbsnovema Pesos 00/100 MN. ] ( SubTotal 754.24)
I.SH. 2% 15.08
won A R LV.A. 16% e
. } Ret. IVA 0% 0.00
! Toml 890,00
R Propinas 0.00
890.00
Recepcionista : Marcela Herrera \_ Dian o .

Sello Digital del CFD}

XX+T9Ny30uXVej4KSwixtuikC7UolylQASVIUKOROpCAwCWLGHVhF Hilllkw1EZith82WQInEOiF 2QyBOAgvhBrocudeiUCT TsExydarwl1 2L VpBXr30aSI9xIvC1AGna5PUTAGPnwmdMnyl5rG750ur)Lg+eifVT+b/VCaEGSIBX/DT
¢T9y7dZi+DBTKc2sAJkuiQqddoWWIWIKSFKgSTRUXAJGILA3FqWoQhAVeL vAzxDxTIERzzLZNYE Y Aao244xQ+UBAUPCVAPKTLWTOBEXY! QxCSwaBEloyM3NAgssgxvOinic4fBt2T 2y 7TMUQF SB1EMOqHKMy7oX Q==

Sello del SAT

I(QXOy1BWdeﬂﬁMAVHNOhQWBHKUh}QqWRLFB?RqJﬁq?EHrm310MznstRIXbllvﬁJAl-IdKiﬂngE.RstlyX.'EXmBWﬂEFaﬂkSCHEHCEYGGFl?UuBBWW"!REVBBIBI;}OEMlUyL&BYRXAnMDEdLBZMPKNM?

mxncOSlj

00000405428599|

Forma de Pago : 01-Efectivo

Uso CFDI. G03- Gastos en general
RicProvCeriif . ASE0201179X0

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

ll‘i.1!32E¢9983—458?—¢6£8—%65M%5AEBAD|2019—01-1KT‘H‘.23:1?1XX+?9N1!%WWMm]kWUQWIQAQVrUKORWMGFNMFHﬂIkMEZ!H'&BMnEOiF?Q
yBOAgvixBrocuScjUC1 TsExyda7w/12LVpBXr30aSi9xivC1AGnasPUIAGPnwmdMnyl5rG750ur Lg+eifvT +b/VCaEGSIBX/DTcT9y7dZf+DBTKe2sAJkuiQqddoWWItWIKIFKgS
TIUXAJGRLAIFqWiDoQhAVelLvAzxDxTIERzzLINYEY Aao244xQ+UBdUPCvAPKTLWToBEXY QxCSwaBE loyM3lAgssgivOjnic4fBt2T 2yTMUgF SB1E/nOgHKMy70XQ==000010

Régimen Fiscal ; 601-  General de Ley Personas Morales

Método de Pago : PUE-Pago en una sola exhibicién

2RG1cUH2vKYUpWRLIMOKHoUUONT75ufiR94PDrPsacQIF GijwgTmisjosQj4isVPMmiGnycwQQY 1 Xjtp6Bbxigxvy SEUWEImY C+5bDE OzenRimY giAAGIBmmOE GBAIq TA==

Moneda . MXN -Pesos Mexicanos

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Cfdi 3.3.
DEBEREMOS Y PAGAREMOS EN FORMA INCONDICIONAL POR ESTE PAGAR 18/01/2019 w
A LA ORDEN DE MOTEL SAN JORGE, S.A. DE C.V. POR LA CANTIDAD DE: 890.00

Son Ochocientos noventa Pesos 00/100 M.N.

NOMBRE: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL
DIRECCION: Col.
POBLACION; C.P.

VALOR QUE RECIBIMOS A NUESTRA ENTERA SATISFACCION EN: CD OBREGON,SONORA

S| NO FUERA PUNTUALMENTE CUBIERTO EL VALOR DE ESTE DOCUMENTO EXPRESA, PAGAREMOS ADEMAS DE TODA CLASE
DE GASTOS DE COBROS, INTERESES A RAZON DE % MENSUAL SIN QUE POR ESTO SE CONCIDERE PRORROGADO EL
PLAZO FIJADO POR EL CUMPLIMIENTO DE ESTA OBLIGACION.  CD OBREGON,SONORA a 18/01/2019

ESTE PAGARE AMPARA LA FACTURA NUM.

' 137878

Firma
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! BBVA Bancomer
Bancomer net cash

Fecha de Consuita 28/01/2019 2:53:14 PM Contrato 00024767

Mombre del cliente COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL

BEVA Bancomer - Pago Mismo Banco
Operacion Exitosa
Datos del firmante
Usuario: USUARIO1 Poder: 100%
Datos de la operacion:

Tipo de operacion: Grupo Pago Mismo Banco

. Descripcion: 28 ENERO BBVA Importe: 239.00
Cuenta de retiro: 000000000112569175 Cuenta de depdsito: 2891679279
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: COLEGIO DE ESTUDIOS Titular de la cuenta: UBALDO PERALTA LOPEZ

CIENTIFICOS Y TECNOL OGICOS
Fecha de creacion: 28/01/2019 Fecha de aplicacion: 28/01/2019
Hora de aplicacién: 14:13:36 Motivo de pago: 2000000326
Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de Firma: 0798430013 Folio Unico: 1333201901281413360110511750

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado: OPERADO
. BBVA, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANGIERC BEVA BANCOMER
Internet

www,bancomemetcash.com



5%[01 4001156

Folio: E 2019/ 004 Fecha de Alta: 22-Enero-2019

W cecvre 11000400

Direcciéon de Administracion y Finanzas

Solicitud de Pago
Para: C.P. GENARO GOMEZ CARRANZA S— =
~ &, CECYTE |
De: LIC. MARCO OCTAVIO HILTON REYES W7/  Sonora |
- g ) T A Y
A nombre de: CP. UBALDO PERALTA LOPEZ. 44 | LIENE 2009 | R
- |\ \——IT |
Direcciéon: ADMINISTRATIVA. _ q o W= “ i B0 D \}'i
! o IRECCINKDEHINANZAS |
\ qbqﬁ“El 2 e /
Concepto: REEMBOLSO: COMPRA DE CEMENQUIN Y ESPATULA .SE ANEXAN FACTURAS ORIGINALES.
PARTIDA | PYM |DESCRIPCION IMPORTE
29201 1.09 ADQUISICION DE MANGUERA PARA SANITARIOS DE DIRECCION GENERAL. 49.00

24901 1.09 ADQUISICION DE CEMENQUIN PARA RESANAR GRIETAS EN EL TECHO DE AULA

MAGNA Y EVITAR FILTRACIONES EN PLAFONES. 500

29101 [1.09  |COMPRA DE ESPATULA PARA LA APLICACION DE CEMENQUIN. 15.00
[\

\ TOTAL: §  239.00

200120024
1000092835

1900000231
ﬂxrm0406/ﬁfiii

cP. GENARO GOMEZ CARRANZA
DIRECTOR DE FINANZAS

LIC. MAI:;?\{TAVI NIRCNER
DIRECTOR ADMINISTRY

\0S CIENTIFICOS
U8 857k DE Sowor 0y

%,
%

=~ CP. UBALDO PERALTA LOPEZ 1% CE?; .

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

73 ENE ’

e
BREGISTI. /

CONTROL PRES '™




FERRETERIA L

FLM100528GT8
83249, HERMOSILLO,
601 - General de Ley Pe
ferreteria.laloba@gmail.

|
.

FERRETERIA

------------------ RECEPTOR -sereseeemmeeeee

CEC910310AAB - COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS

TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SONORA
LA ESCONDIDA 34, COL. SANTA FE, CP 83249
HERMOSILLO, SONORA, MEXICO

FERRETERIA L4 LOBA
FERRETERIA LA LOBA DE MORELOS, SA DE CV

REC: FLM1iub. (18

TEL: 662 3114948
PASEO DE LAS QUINTAS #85, COL SANTA FE
CP 83249, HERMOSILLO, SONORA

Ticket: 16118199
Fecha 11/01/2019 1111 17 am

Factura A-30827

'D-4934-4492-8B63-054AF CAEQ49F

echa Emision: 2019-01-11T11:11:55
de Timbrado: 2019-01-11T12:12:01
Tipo de Comprobante: Ingreso
Condicion: CONTADO

Forma de pago: 01 - Efectivo

: PUE - Pago en una sola exhibicion
‘0 del CSD: 0000100000040852344
)ado SAT: 00001000000406258094

i OSTRADOR
CODIGO CANTIDAD um Cliente: (101) \El\_jTA T\l'—"__-____('ETE PRECIO IMPORTE
eSS = : “CIO IMP
70698 1.8 PIEZA BLINDOFOAM PLUS F1 CODIGO UiM.ic_)_. 150.86 150.86
38111601 H87 'ij9_%__— 7 PIEZA 100 15086 15086
142 .ee P 3 e
27116139509 e HEI}'EZA R BLINDOF OAM PLUS FINO 20 KG 12.93 12.93
49636 PIEZA 100 1293 1293
CURNA C/IMANGO §" FOY
- o Subtotal: 16379
. IVA: 26.21
Total: $ 190.00
Ud. paga con: 200.00
Su cambio 10.00
A[t‘.‘i o pro Monica
Cantidad con letra: (SON: CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N.) Subtotal: 163.79
Sello digital CFDH ---
ATvgmFHIZfpmp4P3EDUBaL ipb{EHKIFISaT5Qq, q T7BAeLTCAMI 1 mBvJORixSClzwFRChYFJgW2INILXITE1/SI2HOCSvBqMImDOgedg IVA & 26 . 21
e¥YmeszZ laouDjBir0X i W ._ngFiqoMuﬂVSuWEUQMrrtxPFMgIYG+mCOEFMj8MsDPPJIyl-.rc.myBacYHMnluYFYsialan!moMfma
pnSamch\fBUtdewr.GanTJZCSCOZzLQGSTthVBmMSNAQVHQW\MPUI‘SGOLZHﬂsTMZRuW’FNwd\.I‘XPylSlrI:TBTJSUWbOWCrQeGCleﬂ
Total: 190.00

Sello digital SAT —

vgmFHIZfpmp4P3EDUbaL togkNipbjEHKIFISaT5Qg)
8s22hi BIPCXX VR

TTBABLTCAMf mBvJO2ixSCizwFRChYFJgwZINILXTE1 1812HOCsvBgMimDOgcagqeYm

) q IS|WIWEXg JQ/wamxPFMgIYG+mCOEFOWGBMSDPP Jiy1 uCblyB3cYHM4BYFY5aBkninFimo34frbdpas
emmgCY8Ux0dcOcGanTJZCEc022L 4887 mbZVEK 18/ 3NAQVHOSWKPU rSOOLZHBS TuWSZRUWR VWAV XPy| Strk 78 Tj3UWBOVCrQeGCHwa=

Cadena Original
111 O|CFEBO1CD-4934-4492-8B83-054 AFCAES49F|20189-01-11T12:12:01 |vgmFHIZIpmp4PIEDULELISGKNIpbIEHKIFISa TS Qg veSaMW SIS TTEA

EL7CAM mBvJO2ixSClzwFRCHYF Jgw2iNILXITB1/512HOCsvBaMimDOgedas Y mesZ2bikNaouDisirOXX] VAXdqE4n|SjWIWEXgsRa WWELQ,
FMgIYG+mCOEFOWG/EMSDPP iy 1uChlyB3cYHMABYFY gCYBULDG: TJZCSc022L 4687mbZVBK16r3NAQVHOBWKPUrSD
OLZHBSTuw8ZRUWRVWIVXPyIStrk78T]3UWbOWCQeGCHw==|00001000000406258094]|

Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Datos para deposito:

Este documento es una representacion impresa del CFDI ver3.3 WWW . prisco.com.my




FERRETERIALA LOBA

FERRE1ERIA LA LOBA DE MORELOS, SA DE CV
RFC FLM100628GT8

TEL 662 3119898

PASEO DE LAS QUINTAS #85, COL SANTA FE
CP 83249, HERMOSILLO. SONORA

Ticket: 16119020
Fecha 18/01/2019 12 5700 p.m
Cliente: (101) VENTA MOSTRADOR

CODIGO UM CANT. PRECIO IMPORTE

a1403 _ PIEZA 100 4224 4224
MANG PANC 35 CM VIN, COFLEX

Subtotal: 42 24

IVA: 6.76

Total: $49.00

Ud. paga con. 50.00
Su cambio: 1.00

Atendido por Karla

|j Gracias por su compra !

ACIEEATEIA

.A LOBA DE MORELOS, SADE CV
Factura A-31035

SONORA Folio Fiscal: 0BF98E67-946D-4839-A3EE-73ED8FC1C34C
arsonas Morales Fecha Emision: 2019-01-18T12:57:28
com Fecha de Timbrado: 2019-01-18T13:57:36
Tipo de Comprobante: Ingreso
Condicion: CONTADO

Y

Forma de pago: 01 - Efectivo

Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Numero del CSD: 0000100000040852344

No. Certificado SAT: 00001000000406258094

DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

JIN. COFLEX COCVSBA35 42.24 42.24

Cantidad con letra; (SOn: CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

Sello digital CFDI -
AT]te/q3pwoLo1FBoFDBISKMQSqC

MxB1hpodpHL d5ipBOXj8eGjLeWriJJdebUu32rCaRastriWs2MTUPCe Twxk GMn TxRyBlS
510zdgPEW|p22LINr2cQkf2c3idvste OjcHIDxVF 13FKNKG+/Ku3ZXZq8bnY ATUARSEHIMPTLppoC T 13rjUkvyd TIAKZMOG 1

X3riByvE 11uY2WPMDCB46yE1RWUCENSaR 1 DRbSewGyT+8TUTVZUUNVNHIBNY ngB Tt

Jl44aYUaKGN

Sello digital SAT -
telq3pwol.o1F8oF DBISKMOSCE

Cadena Original -

|11.0|08FIBEET-0480-4830-A3EE-TIEDBFC1C34C|2018-01-18T13:57:36]te/q3pwol.o 1 FBOF DBISKMQEqCEakNFAUIlyBGIMxE1 hpodpHLOtKIRkDI
2d5ipKBEXj8eGiLoWJdebUu32rCERastWs2MTUPCe TwakGMnTxRy8l5<IQzdqPEW|p22LINr2cQki2e3i3v5te XugSrzeqFOjcHOxVFAIgIgkKSPM
IFKNKG+Ku3ZXZq8bn Y ATUARSBBHIMPTLppaC Tg1 1 3rjUkdvyd TIAKZMOG 1 X3riByvE 1 fuY 2WPMDCB48yE 1 RWUcENSaR 10R bEewGy+ETUTVZUUNVNHIENY

ngBTHEXIwcBUI44aYUSKGN1 2BmyccHz4BXKCTAX4JOw==]00001( 6258004)|

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
Datos para deposito:

Este documento es una representacion impresa del CFDI ver3.3

1hpodpHLOM jBeGiLCWrldebUu32rCaRaetrWsZMTUPCeTwxkGMn TxRyBl5IQ
20qPEW]p22LINr2cQk{2c3i3v5te 1 XugSrzeqF DicH/DxVFAIGISkKSPMIFKnK G+/Ku3ZXZq8bn Y ATuARSESHIMP TLppaC Ty 1 13rxjUkJvyd TIAKZMOqQ1 X3¢

IByvE1fuYZWPMDCB48yE 1RWUCSNSaR 1DRbEeWGy1+8 TUTVZUUNVNHIENY ngs THEX weBUtdda YUaKGN1 ZEmyccHz48gXKCrAX4 Ow==

y QXKCrAX4JOw==

Efectos fiscales al pago

,-/fl!l. \

WWW.DriSC0.com.mx




™

FERRETERIA L A LOBA

FERRETERIA LA LOBA DE MORELOS, SA DE CV
RFC FLM1uut TS

TEL. 662 31149848

PASEO DE LAS QUINTAS #85, COL SANTA FE
CP 83249, HERMOSILLO, SONORA

Ticket: 16118199
Fecha 11/01/2019 111117 am
Clente: (101) VENTA MOSTRADOR

COPIGO UM CANT. PREGIO IMPORTE

70698 ~ T REZA 100 15086 15086
BLINDOF GAM PLUS FINO 20 KG

142636 PIEZA 100 1293 1293

CUFRA C/MANGO 5" FOY

Subtotal: 16379
IVA: 26.21

Total: $ 190.00

Ud. paga con: 200.00
Su cambio! 10.00

Aterichico poar Morica



’ ' FERRETERIA LA LOBA DE MORELOS, sh DE CV
L3 FLM100528GT8 Factura A-30827

83243, HERMOSILLO, SONORA Folio Fiscal: CFE601CD-4934-4492-8B63-054AF CAE949F

+ FERRETER(|A  B01-GeneraldeLeyPersonas Morales Fecha Emision: 2019-01-11T11:11:55

ferreteria laloba@gmail.com Fecha de Timbrado: 2019-01-11T12:12:01

Tipo de Comprobante: Ingreso

------------- RECEPTOR ---rreesraceeacens Condicion: CONTADO

CEC910310AA6 - COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y Forma de pago: 01 - Efectivo

TECNOLOGICOS DEL ESTADO DF: SONORA Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

LA ESCONDIDA 34, COL. SANTA FE, CP 83249 Numero del CSD: 0000100000040852344

HERMOSILLO, SONORA, MEXICO No. Certificado SAT: 00001000000406258094

CODIGO  CANTIDAD UM DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

78698 1.88@ PIEZA BLINDOFOAM PLUS FINO 28 KG 158.86 150.86
38111601 HE7

142636 1.8@ PIEZA CUNA C/MANGO 5" FOY { 12,93 12.93
27111989 H87

Cantidad con letra: (SON: CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N.)

Subtotal: 163.79
Selio digital CFDI - =
AT|vngHLprmp4PaEDI Joal NSqkNIpbEHKFISaT 50gveSq ‘?B.ﬁeL?CdMHvaJOleSCszFRCI\YFngElNILK'TB|-’5F:’HOCS\-BQM|mDngq IVA: 26.21
eYmesZ, FMg!YG+mCOEFOwWG|BMsDPPJiy1uCHyB3cYHMA4BYFY SaBkninFImod4frod
anammgCYmeDnchGanTJZCS:OkL4BMthVBK1BUWQVHoﬁWKPUrsOOLZHﬁsTMZRUWRMW\«IMTBT;SUWDOWC(DQGCHF—
Total: 190.00

Sello digital SAT -~

vgmFH‘tzlpmp4P3EDUDaLlImNthrEHktFISGTSQqucSqMFm??EﬂGLTCGM!tvaéOleSCjszRChYFJuwZINILXTBlrthHOCsvaqumDnguer
EUQMw4mxPFMgIYG+mCOEFOWG|EMSDPP Jly1uCblyB3cYHMABYFYSabkninFlmo3dfrbdpnS

omchrsuuouwoeamzcswmmmnzvemsrramovHunWUrsooLzHas'rmzRuwnmvxp,usmmnwmowcroeacmeu

Cadena Onginal —

I D|CFEBT391CD-‘EM-JIBZ BB63-054AFCAES4SF|2018-01-11T12:12:01 |vngHthpmde3EDunaLJIquNupl:uEHkiFlSaTSQquc&quIIETTBA

eL7CdMf1 mﬁvJOZl:SC;thRCnYFJWEINILXITBNSIZHOCE\!’BqM}mDnganNHU DikN. LN
FMgIYG+mCOEFIwGBMsSDPPJiy 1uCBlyB3cYHMABYFY YUUtMCﬂCGanYJZCSCOZZLm?thUBMBl.fsNAGVHoBWKPUlSO
dLZHﬂSTuNQZRuWRVwﬂVXPyISerTBT13UWDOWCrQaGCHw‘—‘=|ODDD!UUDWU4N25W94I|

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

Dat di ito; )
atos para deposito Efectos fiscales al pago

Este documento es una representacion impresa del CFDI ver3.3 WWW.prisco.com.mx




FERRETERIA LA LOBA

FERRETERIA LA LOBA DE MORELOS, SA DE CV
RFC:FLM100528GT8

TEL 662 3119898

PASEOC DE LAS QUINTAS #85, COL SANTA FE
CP 83249, HERMOSILLO, SONORA

Ticket: 16119020
Fecha: 18/01/2019 12:57:00 p.m
Cliente: (101) VENTA MOSTRADOR

CODIGO UM CANT. PRECIO IMPORTE

41403 PIEZA 100 4224 42.24
MANG PMVC 35 CM VIN. COFLEX

Subtotal: 42.24
IVA: 6.76

Total: $ 49.00

Ud. paga con:. 50 00
Su cambio: 1.00

Atendido por: Karla

ij Gracias por su compra ||

L AR



FERRETERIA LA LOBA DE MORELOS, SA DE CV
e FLM100528GT8 Factura A-31035

83249, HERMOSILLO, SONORA Folio Fiscal: 0BF98E67-946D-4839-A3EE-73EDBFC1C34C

¥ FERRETER(jA  ©01-GeneraldeLey Personas Morales Fecha Emision: 2019-01-18T12:57:28
ferreteria.laloba@gmail.com Fecha de Timbrado: 2019-01-18T13:57:36

Tipo de Comprobante: Ingreso

----------------- RECEPTOR «essosessmivors Condicion: CONTADO

CEC910310AA6 - COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y Forma de pago: 01 - Efectivo
TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SONORA Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

LA ESCONDIDA 34, COL. SANTA FE, CP 83249 Numero del CSD: 0000100000040852344

HERMOSILLO, SONORA, MEXICO No. Certificado SAT: 00001000000406258094
CODIGO CANTIDAD UM DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

41483 1.88 PIEZA MANG. P/WC 35 CM VIN. COFLEX COCVSBA3S 42 .24 42,24

311628080 HB7

Cantldad con letra; (SON: CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

Subtotal: 42.24

Sallo digital CFDI -~

ATII&IQ(!DNDLOIFGUFDSISKMQSqCEakNF 1} bXjBeGilcWrl)JdebUu32rCBRaetrWsZMTUPCeTwxkGMn TxRy8BI/S
siﬂzan'EWJpZZLiNchQkfch!ﬂvﬁteIKugﬁrzeqFD;d‘h‘ﬂx\t’FﬂqukKﬁPMFKﬂKG"Ku!ZXZqunYA}‘uAhsﬁaHJW?Lpp\JCTytlirijkaydlekZMOq'l
X3riByvE1fuY 2ZWPMDCB46yE 1RWUCENSaR 1 DRbBewGyf+6TU1 VZUUNVNHIBNYng8 THeXwoEUt44aYUaKGN1zBmy 0 FAXAJCw==
Sello digital SAT -

tqu!D\NDLo‘FBoFDBISKMQQq-‘ M; InpﬁdeLC ipKBbXjBeGjLoWrlJJdebUu32reBRaetrWsZMTUPCeTwxkGMnTxRyBUSsIQ
20GPEW]p22LINr2cQK{2c313v5te 1XugSrzeqF DjcH/0xVF 41gI9kK5PM PMIFKAK) G+/Ku3ZXZqebnY ATuAhSEEHIMPTLEPOC T I2mUkJvydT3AKZMOG 1 X3r

IByvE1fuY 2WPMDCB48yE 1RWUCEBNSaR 1 DH b63wa’f*5TU1 VZUUNVNH3IBNYng8 THeX fiwcBUId4aY UaKGN 1zBmyccHz48g XKCrAX 4 Ow==

Cadena Original --

|11.0[CBFS8EST- 94-8[]-4339-ASEE ~TIEDEFC1C34C|2019-01- !ET13 57. 36|le:’(13waLoIFBOFDEISKMOQqCEakNFnUﬂyEGlMxM hpod4pHLOKInKbI
zdSipKBbX|8eG|LcWriJdebUud2rC8RasirWs2ZMTUPCeT, T: fp22LINF2cQkf2c3i3v5te 1 XugSrzeqF OjcH/OxVF4IgIBkKESPM
BFKnKGM’Ku.}WﬂﬁbnYﬁ?w\hW%MP?LDpﬂCTg'II3rx|Uk.ruy\:|T3AkZM'Oq1 X‘.!ﬂEva1IuYZWPMDCEH&yEtRWUGGNS&RmRhﬁmGyT +BTUIVZUUNVNHIBNY
nEBTHCXfIwcBUI44aY UakGN12BmyccHz48gXKCrAX4JO

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
Datos para deposito:

Efectos fiscales al pago
,-/'r' 1 ey

Este documento es una representacion impresa del CFDI ver3.3 WWW.DriSC0o.com.mx




. . 23172019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razon RFC del Nombre o razén social del
social del emisor receptor receptor

FLM100528GT8 FERRETERIA LA CEC910310AA6 COLEGIO DE ESTUDIOS

LOBA DE CIENTIFICOS Y
MORELOS, SA DE TECNOLOGICOS DEL ESTADO
cv | DE SONORA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
. expedicion certificacion
SAT
OBF98E67-946D- 2019-01- 2019-01- DCD090706E42
4839-A3EE- 18T12:57:33 18T13:57:36
73ED8FC1C34C
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$49.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

23



6k 23/1/2019

* Datos obligatorios

RFC del emisor

FLM100528GT8

Folio fiscal

CFE601CD-4934-
4492-8B63-
054AFCAE949F

Total del CFDI

$190.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon
social del emisor

FERRETERIA LA
LOBA DE
MORELOS, SA DE
cv

Fecha de
expedicion

2019-01-
TIT1 142500

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del
receptor

CEC910310AA6

Fecha
certificacion
SAT

2019-01-
117T1.2:12:01

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO
DE SONORA

PAC que certifico

DCD090706E42

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

2/3



